
VÝROČNÍ ZPRÁVA 
2024



Úvodní slovo 

Kdo jsme 
 
S čím pomáháme 

30 let Laty

Ve dvou se to lépe táhne

Rodina (k) sobě 

Centrum rodinných konferencí Lata

Projekt Rodina to dá 

Náš tým

Finance

Poděkování 

Přání Latě k narozeninám

3

4

5

6

8

10

12

14

15

16

18

19

2

Obsah



Milí přátelé Laty,
když v roce 1994 doc. Oldřich Matoušek Latu zakládal, asi si nepředstavoval, že i po 30 letech tady jeho
myšlenky a Lata sama budou a oslaví se svými blízkými i vzdálenějšími podporovateli, přáteli,
dobrovolníky a zaměstnanci toto impozantní výročí. Lata se od svého založení, ze studentské aktivity
rozvinula ve stabilní, profesionální organizaci, která rozšířila své služby i cílové skupiny.  Rádi se s vámi 
o pár střípků z oslavy, čísel a důležitých milníků z její třicetileté cesty v této výroční zprávě za rok 2024
podělíme, stejně tak, jako o další události a aktivity, které loni vydláždily laťáckou cestu.
Rok 2024 se stal i rokem, kdy v Latě po 12 letech došlo k předání ředitelské štafety. Ke konci roku jsem
opustila toto místo, které jsem s pokorou a respektem ke svým předchůdcům zastávala. A s velkou
důvěrou jsem ji vložila do rukou Moniky Kissové, jež se své role chopila s velkým elánem. 
Děkuji, že jsem byla a stále jsem součástí tak skvělé organizace.

Markéta Ježková

Je radost přebírat neziskovou organizaci, která dlouhodobě dobře funguje, má stabilní finanční zázemí,
dobře zvládnuté nastavené procesy a zároveň v ní nechybí elán energie k neustálému zlepšování 
a posunu vpřed. Samozřejmě si uvědomuji, že mě také čeká spousta výzev, ale beru je jako příležitost 
k tomu nacházet společně lepší řešení. Mou osobní vizí je vytvářet takové podmínky, aby se Lata mohla 
i v dalších letech rozvíjet a poskytovat co nejlepší podporu mladým lidem a rodinám 
v těžkých životních obdobích.

Monika Kissová
Ředitelka

3

Úvodní slovo



Pomáháme mladým lidem a rodinám, aby překonali životní překážky
a našli si vlastní cestu.

Naším snem je „Mladá generace, která to dá.“ Chceme, aby mladí lidé dokázali zvládat s nadhledem
všechny životní výzvy, udržovali si psychickou stabilitu i zdravé vztahy. V rámci programu Ve dvou se to
lépe táhne jim pomáháme budovat sebedůvěru a propojujeme je s vrstevníky – mentory, kteří je
dokážou motivovat a jsou jim oporou. Společně budují zdravý vztah k sobě i k ostatním. 
Víme, jak je důležitý pozitivní vliv prostředí, ve kterém děti a mladí lidé vyrůstají, proto pracujeme také 
s celou rodinou v programech Rodina (k) sobě a Centru rodinných konferencí. 

Kdo jsme
Jsme pražská veřejně prospěšná organizace, která přes 30 let pomáhá dospívajícím, mladým lidem 
a rodinám v náročných životních situacích. Zakladatelem Laty byl Doc. PhDr. Oldřich Matoušek, CSc. 

Od roku 2014 jsme držiteli značky Prověřená veřejně prospěšná organizace, kterou se nám podařilo již
počtvrté obhájit. V minulosti jsme získali Cenu za přínos sociální integraci Nadace ERSTE a ocenění
Neziskovka roku. 

4

Naše hodnoty

Podporujeme vztahy, ve kterých se lidé mohou rozvíjet a zažívat přijetí; vztahy,
kde se lidé neohrožují a necítí se být ohrožováni.

K okolnímu světu přistupujeme s vědomím, že naše jednání má své důsledky.
Dokážeme za ně nést odpovědnost a podporujeme v tom ostatní.

Čestné jednání považujeme za součást zdravých vztahů. Držíme slovo a říkáme
věci, tak, jak jsou.

Zdravé vztahy

Odpovědný přístup

Čestné jednání



"Rozvádíme se a nemůžeme se
dohodnout. Hádáme se. Kluk má

problémy ve škole.”

“Všichni jsou divný. Furt po mě něco
chtěj. Škola mě nebaví. Nevím, co

se sebou. “

"Nedaří se mi ve škole, jsem
looser. Všechno dělám

špatně. Chci někoho, kdo
mě bude brát.."

“Chtějí mi odebrat dítě.
Nezvládám to, jsme

v tom sami.”"Nevěřím si. Smějou se mi.
Chci někoho, kdo mi bude

rozumět.”

"Nevycházíme s penězi,
možná přijdeme 

o bydlení. Nevím, s kým
dcera tráví volný čas."

S čím pomáháme?

5



Rok 2024 byl pro Latu významný, protože jsme oslavili 30. narozeniny, a to spoustou různých aktivit. 

Celý rok nás na webu a všech vizuálech provázelo nové logo s číslicí třicet. Nula je tvořena třiceti
čárkami připomínající tahy štětcem, každý z nich znázorňuje jeden rok naší činnosti.

let Laty

6

Vyrobili jsme nový merchandising s logem Laty, který jsme použili pro
fundraisingovou kampaň. Naši podporovatelé si tak mohou zakoupit
plecháček, síťovku a brož v podobě našeho loga.
Udělejte radost sobě i druhým | Lata - programy pro mládež a
rodinu, z.ú.

Pro přátele a podporovatele Laty jsme také v červnu uspořádali narozeninové setkání v restauraci Cinda
na Císařském ostrově. Na to, jak Lata dospěla do středního věku, se přišly podívat i zakladatelky v čele 
s Andreou Matouškovou. Na programu bylo Vítání prázdnin s dobrovolníky, pub kvíz na téma Lata a rok
1994, tombola a nechyběl ani dort s třicítkou. Na závěr večera vykouzlila na setmělé obloze skupina Fire
Show Zlo číslici třicet.

Natočili jsme 6 epizod podcastů, ve kterých jsme představili historii i
současnost organizace, důležité lidi, klíčové momenty a programy,
které nabízíme.
30 let Laty | Podcast on Spotify

https://www.lata.cz/chci-pomoci/udelejte-radost-sobe-i-druhym
https://www.lata.cz/chci-pomoci/udelejte-radost-sobe-i-druhym
https://open.spotify.com/show/1B4ugEUSULBzluBPLKzIXv


1994

2014

2024

2004

let Laty

7

10 LET

20 LET

30 LET

Olda Matoušek po letech okomentoval vznik Laty:
“Když jsme Latu zakládali, nehleděli jsme do daleké budoucnosti.
Byla to doba nadšení, obnovování tradic a využívání modelů práce,
které jsme měli možnost vidět jinde, především v Holandsku.
Organizace ARGUS, která nás hlavně inspirovala, už neexistuje. Tím
potěšitelnější je, že její štafetu dál nese Lata. Jedna z věcí, která mě
stále na Latě fascinuje, je množství významů spojené s tímto
slovem.”

Předsedkyně sdružení Vlasta Pecharová vzpomínala:
“Mohla jsem tiše žasnout nad tím, jak se všichni
pracovníci Laty loajálně opřeli do boje za stabilizaci
Laty i navzdory finanční krizi, která tak těžce dolehla na
celý neziskový sektor. Nejvíc mě těší, že Lata stále roste
a že celý tým má pořád nové nápady, jak naši činnost
zdokonalovat.”

První klienti a dobrovolníci  jsou dnes padesátníci.
Více než 1000 klientů Ve dvou se to lépe táhne.
Více než 900 dobrovolníků.
Dobrovolníci s klienty strávili cca 5,7 roku nepřetržitě.
Více než 100 rodin  v terénním programu Rodina k sobě. 
Více než 90 rodin v Centru rodinných konferencí.
43 rodinných setkání. 
 

Milníky Laty k zobrazení zde:



Rok 2024 v číslech: 

8

Ve dvou se to lépe táhne

Měnící se potřeby mladých lidí

Naše cílová skupina se v průběhu let výrazně proměnila – a spolu s tím i nároky na naši
práci. Problémy, se kterými se mladí lidé na program Ve dvou se to lépe táhne obracejí,
jsou čím dál hlubší a komplexnější. Stále častěji se setkáváme s klienty, kteří trpí úzkostmi,
depresemi, sebepoškozují se nebo mají za sebou pokus o sebevraždu. Rostoucí je také
počet mladých lidí se zkušeností s psychiatrickou péčí nebo se šikanou.

Jak program funguje 
V období dospívání hraje bezpečný vztah s důvěryhodným dospělým zásadní roli. Právě to nabízí
program Ve dvou se to lépe táhne. Mladým lidem, kteří často postrádají stabilní oporu ve svém okolí,
dává možnost pravidelně se setkávat s vyškoleným dobrovolníkem–mentorem, který jim naslouchá,
podporuje je a pomáhá jim objevovat vlastní potenciál.
Mentoringový vztah není jednostranný. Vedle mladých lidí roste i náš dobrovolník – učí se nastavovat
zdravé hranice, rozvíjí svou trpělivost a získává větší důvěru ve své schopnosti.

Mentoringový program pro mladé lidi ve věku 12 – 26 let 
Vize programu: Mladí lidé zažívají vztahy, ve kterých se mohou učit, rozvíjet a zažívat úspěch. 

Kdo je mentor-dobrovolník?
Mentoři jsou dobrovolníci ve věku od 17 do 30 let, kteří procházejí výcvikem a kteří jsou odborně vedeni
našimi pracovníky po celou dobu vztahu. Náš dobrovolnický program je akreditován Ministerstvem vnitra.

V roce 2024 jsme propojili                     mentoringových dvojic.

Pracovali jsme celkem s                    mladými klienty a                    dobrovolníky.

Dvojice spolu strávily                   schůzek v celkové délce                    hodin.

Naši pracovníci strávili s klienty a dobrovolníky přes                   hodin přímé práce, což ukazuje rostoucí 

potřebu odborné podpory u klientů s komplexními problémy.

49

56 48

607 1505

135



3,2 úvazku + 8 DPP

Kapacita pracovníků:Odpolední kluby
V roce 2024 se staly pevnou součástí naší nabídky pro klienty Odpolední kluby. Jejich
náplní jsou seberozvojové aktivity, práce s emocemi, volnočasové a odpočinkové
činnosti. 
Zúčastnilo se jich celkem                    klientů.

Jak vrstevnický mentoring pomáhá
(vyhodnocení našich interních dat společností NMS Research Market)

Zlepšení sebedůvěry klientů: 

72%

43% klientů uvádí, že se jejich vztahy s kamarády zlepšily, což pomáhá posilovat jejich sociální vazby.

41%Na začátku programu si klienti často nevěřili nebo se shazovali                       si věřilo jen trochu. 

81%Po                    a více schůzkách vykazují „zdravé sebevědomí“ v                      případů.31

77%U                      klientů došlo ke zlepšení komunikace s druhými.

38

9

Projekt je realizován s finanční podporou:

klientů zapojených do programu déle než 6 měsíců zaznamenalo výrazné zlepšení 
v psychosociálních dovednostech.



17

Rodina (k) sobě
Podpora a poradenství pro rodiny
Vize programu: Rodiče i děti společně vytváří své vlastní bezpečné prostředí, ve kterém mohou být všichni
sami sebou, rozvíjejí se a učí se respektovat sebe i ostatní. 
 
Rodina (k) sobě je registrovanou terénní sociálně aktivizační službou pro rodiny s dětmi, která se
specializuje na rodiny od 9 do 26 let. Podporujeme je v tom, aby zvládli náročnou situaci, ve které se ocitli,
vlastními silami a schopnostmi. Motivujeme je také k vytvoření a udržení co nejlepších podmínek pro jejich
děti.

Jak program funguje:
Poradkyně Laty navštěvuje rodiny pravidelně, obvykle alespoň jednou za 7 až 14 dní, a to po dobu od 3
měsíců až do 2 let.
Spolupracujeme s odborníky, kteří se podílejí na práci s rodinami našich klientů, jako jsou například
pracovníci OSPOD nebo škol.
Rok 2024 v číslech:

10

Poskytli jsme pomoc                       rodinám.

251Strávili jsme                      hodin přímou prací s rodinami.

90 hodin jsme v rámci základního sociálního poradenství a podpory zájemců v pořadníku strávili 
s dalšími rodinami, které s námi neměly uzavřenou smlouvu.

Průměrná délka spolupráce s rodinami zapojených do programu je                       měsíců.9,6

V roce 2024 jsme zaznamenali rostoucí počet žadatelů o pomoc se zvládáním nároků spojených se
základní školní docházkou dětí. Pandemická opatření přispěla k potížím s pravidelnou docházkou,
 k častým absencím, děti se rovněž potýkají s problémy v oblasti vrstevnických vztahů, duševního zdraví 
a nedostupností odborné péče. Rodiny oceňují doprovod a facilitaci pracovníků služby při komunikaci se
školou a podporu spolupráce s OSPOD, což pomáhá zaměřit se na potřeby dítěte.



11

Projekt je realizován s finanční podporou:

V roce 2024 ukončilo spolupráci v programu 9 rodin, z toho dvě z nich ukončily spolupráci
předčasně.  U většiny rodin (85,7%) se podařilo zlepšit situaci alespoň v jedné ze sledovaných
oblastí. 

1,35 úvazku + 1 DPP 

Kapacita pracovníků:

Další aktivity:  
Snažíme se zapojovat v rámci platforem oborové i multidisciplinární spolupráce, abychom mohli naše
zkušenosti sdílet a získávat nové podněty.
Účastníme se např. mezioborové skupiny Barevného světa dětí, Platformy pražských SAS, setkávání
poskytovatelů služeb v jednotlivých MČ a nově jsme členem poradní skupiny Asociace dítě a rodina
pro rodiny a bydlení.

Jaké situace v rodinách nejčastěji řešíme: 

Rodičovské kompetence

Komunikace se školou, podpora
zvládání školní docházky

 Podpora s udržením
dostupného a stabilního
bydlení  

Finanční zajištění rodiny

Podpora zdravého a bezpečného
trávení volného času u dětí  

Nastavování hranic ve výchově
dětí 

Řešení konfliktů a náročných situací
v komunikaci mezi členy rodiny

Od roku 2024 máme pro potřebné rodiny zřízen tzv. „Podpůrný fond“,
ze kterého jim můžeme financovat drobné výdaje. Rodině někdy
chybí i menší částka a musí se tak vzdát příležitosti, která by mohla
jejich situaci zlepšit.



Centrum rodinných konferencí
Realizace rodinných konferencí a osvěta o metodě
Vize programu: Rodiny umí spojit síly, když je to potřeba. 
 
Jak program funguje: 
Pomáháme rodinám vytvářet prostor pro společné setkání rodinných příslušníků a blízkých přátel, kteří 
v dané chvíli mohou nabídnout pomocnou ruku. Společně nacházejí cestu, jak vyřešit situaci dítěte 
v rodině a podpořit ho v náročných chvílích. 

12

V roce 2024 jsme zahájili přípravu 15 rodinných konferencí, z toho u 6 došlo k závěrečnému
rodinnému setkání. Realizace 4  rodinných konferencí pokračovala v roce 2025.

Další aktivity:   
Realizovali jsme dvoudenní akreditovaný kurz Rodinná konference jako způsob
práce s rodinou pro odbornou veřejnost.
Zúčastnili jsme se 15. metodického setkání v Pardubicích.
Zorganizovali jsme 16. metodické setkání rodinných konferencí, kde se sešlo 12
kolegyň z celé ČR, které se aktivně věnují této metodě a probraly jsme mnoho
důležitých témat, která nás posouvají dál v naší práci.
Posílili jsme tým o další poradkyni pro rodinné konference.

Podporujeme rodiny v těchto oblastech:
Komunikovat a sdílet informace mezi všemi členy rodiny.
Mít rozhodování a odpovědnost ve svých rukou.
Nebát se říci si o pomoc v širším okruhu rodiny.

0,5 úvazku

Kapacita pracovníků:

Nejčastěji jsme v rámci rodinných setkání řešili péči o děti po rozchodu rodičů a nové fungování rodiny.

Program se dotkl                     rodinných příslušníků a blízkých osob a                    odborníků a zadavatelů.84 33

Poskytli jsme                     konzultací                     potenciálním zadavatelům.25 20

Do přípravy rodinných setkání se aktivně zapojilo                   dětí.20



Rodinná konference očima účastníků

Bezprostředně po rodinném setkání zjišťujeme pomocí anonymních dotazníků zpětnou vazbu.
Následně účastníky oslovujeme s odstupem tří měsíců. 

57 % účastníků hodnotilo setkání pozitivně ihned po rodinné konferenci.

Projekt je realizován s finanční podporou:

Setkání je fajn. 
Nemusíte se ničeho bát.

Anna, 14 let 

Nebojte se mluvit, ať se stane
cokoliv, není to vaše vina.

Každý má nějaký problémy a
vaše nejsou na obtíž. Život není
růžový, ale je důležité pokoušet

se snažit ho mít co nejlepší.
Kvůli sobě to udělejte, ne kvůli

jiným.
Jakub, 16 let

13

Aktivity projektu jsou
podpořeny z dotačního

programu Rodina

Rodinná konference očima dětí

Co bys vzkázal dalším dětem, pro které se
setkání také chystá?

Co se ti na setkání líbilo?

Že jsme se mohl konečně
projevit. Mám aspoň malý

pocit, že se někteří
zamysleli a také se mi

líbila ta podpůrná osoba, 
o které jsem nejprve

pochyboval.
Jakub, 16 let



14

Projekt Rodina to dá
Od 1. 7. 2023 do 30. 6. 2026 realizujeme nad rámec našich služeb projekt:
Rodina to dá

propojení služeb pro rodiny s dětmi

Projekt Rodina to dá
Od roku 2023 realizujeme nad rámec našich služeb evropský projekt Rodina to dá. V tomto projektu
spojujeme sílu rodinných konferencí a sociálně aktivační služby pro rodiny s dětmi,  abychom je podpořili
na cestě 
k nezávislosti. Naším cílem je motivovat rodiny, aby našly vlastní cestu k řešení svých problémů. Začínáme
tím, 
že jim pomůžeme připravit a uskutečnit rodinnou konferenci, při které vznikne Plán rodiny. Následně je po
dobu tří měsíců provázíme, podporujeme a pomáháme realizovat tento plán krok za krokem. Tento
projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci programu OPZ+.

Evaluace a další rozvoj projektu
Během roku 2024 jsme v rámci tohoto projektu zahájili spolupráci s 5 rodinami, 4 z nich následně
provázela naše kolegyně (Podporovatelka plánu). S rodinami jsme následně provedli evaluační šetření,
abychom zjistili, jak projekt funguje a kam ho dále posouvat. 

Jako hlavní oblasti pro zlepšení byly identifikovány tyto:
Zjistili jsme, že role podporovatele plánu nebyla vždy úplně jasná a efektivní. 
Komunikace často probíhala jen mezi podporovatelem a jedním členem rodiny, ostatní se tedy necítili
dostatečně zapojeni. 

 Další kroky
Chceme zlepšit komunikaci mezi podporovatelem a všemi klíčovými členy rodiny. Každý, kdo má
nějaký úkol v rodinném plánu, by měl mít příležitost se pravidelně spojit s podporovatelem, aby se cítil
zapojený     a měl jasnou podporu.
Zaměříme se více na individuální úkoly každého člena rodiny. Každý si bude pravidelně připomínat, co
má za úkol, a dostane konkrétní podporu v tom, jak to zvládnout.
Pokusíme zlepšit atmosféru po rodinné konferenci – chceme, aby rodiny po setkání cítily, že opravdu
směřují k nějakým změnám, a ne že je to jen další stresující událost.



Petra Pfaurová 
Odborný garant CRK

Silvie Novotná
Vedoucí programu 

Ve dvou se to lépe táhne

Sylvie Kruml Singerová
Vedoucí programu

Rodina (k) sobě

Anita Buchtová
Koordinátorka

 mentoringových vztahů

Verča Dvořáková
Koordinátorka

mentoringových
 vztahů

Debie Hejnová
Koordinátorka
dobrovolníků

Laďka Pošvová
Poradkyně pro rodiny

Alice Kunešová
Poradkyně pro

rodinné konference

Petra Pilecká
Poradkyně pro

rodinné konference

Verča Kubíčková
Poradkyně pro

rodinné konference

Tereza Nesvatbová
Poradkyně pro

rodiče 

Laura Hošpesová
Administrativní

pracovnice

Monika Kissová
Ředitelka

Markéta Ježková
Finanční a provozní

manažerka

Dozorčí rada
Martina Hazuková
Vlasta Pechancová
Tereza Hrušková

Aktuální tým k 1. 6. 2025

Psychologický konzultant
Barbora Pánková

Supervizoři
Zuzana Hlobil Skoupilová
Lena Tomšů
Dana Moore
Vlasta Spilková
Josef Mižigar
Lucie Čelikovská
Daniel Patzelt
Radka Pavlovská
Michal Kniha
Klára Vožechová
Petra Pfaurová 

Grantový pracovník
Jana Rejžková 

15

Náš tým
Správní rada
Lukáš Hejna
Gabriela Doležalová
Veronika Dziamová



Pozn.: Příloha k účetní závěrce je ke stažení na
http://www.lata.cz/o-nas/ke-stazeni/

16

Financování organizace je vícezdrojové, složené z veřejných prostředků, nadačních příspěvků a darů firemních   
a individuálních podporovatelů. Prostředky věnované firemními a individuálními dárci umožňují pružně reagovat na
potřeby klientů a financovat rozvojové aktivity programů nad rámec rutinního poskytování služeb.

Finance 2024

http://www.lata.cz/o-nas/ke-stazeni/


Přehled zdrojů

Přehled nákladů

Celkové příjmy
 a výdaje
 v tis. Kč

17



Ambasadorkám rodinných konferencí Magdě Fresseové a Soně Mužíkové za šíření osvěty o této metodě
práce s rodinou.
Pavlu Pekařovi za organizaci výpravy do Alp (i když se nakonec kvůli záplavám neuskutečnila)
Tomáši Urbančíkovi za dlouholeté poskytování služeb IT.
Lucii a Vítkovi Čelikovským z Centra Hladina za dlouhodobou spolupráci.
Monice Ježkové za úžasný dort k třicátinám Laty.
Fire Show Zlo za skvělé vystoupení na třicátinách Laty.
Janu Hladíkovi za krásné fotografie.
Kláře Vlkové za moderování podcastů.
Luďkovi Rambouskovi a Alici Bémové z NMS Market Research za zpracování a analýzu dat.
Antonínu Kubíčkovi za iniciativu a sdílení našeho projektu mezi kolegy v UniCredit bank.
Ovocnému Světozoru za sladké občerstvení.
VŠEM NAŠIM DOBROVOLNÍKŮM

Aquacentrum Šutka, Bio OKO a kino Aero, Boulderová stěna LOKAL Blok, Divadlo v Dlouhé, Centrum
současného umění DOX, Minigolf Kotva, Neviditelná výstava, půjčovna lodiček a šlapadel Slovanka,  
Smalterie na Malé Straně,  Centrum tance, Jump park Jarov, Muzeum Karla Zemana, kino Edison.

Individuálním dárcům: Natálie Baumannová, Tomáš Bláhovec, Samuel Božoň, Lea Bránecká, František
Cejnar, Lenka Cíglerová, Petr Cígler, Gabriela Cihlářová, Jakub Čejka, Daniel Čermák, Pavlína Červená,
Martin Čihák, Filip Dembowski, Lívia Diósi, Tereza Dufková, Marianna Gedrová, Lukáš Hejna, Jiří Houška,
Kristýna Hurychová, Jakub Hyhlík, Zuzana Janovská, Jitka Johanidesová, Dominik Kauč, Jana Koch,
Veronika Kracíková, Martin Král, Antonín Kubíček, Dana Kubíčková, Anna Kučerová, Radim Landsperský,
Kristián Lichtblau, Dalibor Mička, Eva Michlová, David Náhlovský, Eva Nováková, Daniel Patzelt, Pavel Pekař,
Jaroslav Rozsypal, Libuše Rýdlová, Markéta Řečínská, Věra Salajková, Veronika Schwarzová, Jan Skopový,
Marian Staffen, Jana Stará, Pavel Šebera, Pavel Tesař, Alice Vargová, Martin Vohánka, Hynek Walner,
Martin Weiser, Maroš Zibura, Gabriela Žáčková Krocová, Tomáš Žďára.

Za finanční podporu

Nadacím a nadačním fondům: Nadace Blíž k sobě, Nadace ČEZ, Nadace J&T, Nadace Terezy Maxové
dětem, UniCredit Foundation, Nadace Člověk člověku, Nadační fond Simony Kijonkové.
Firemním dárcům:  SIROWA Czech, UniCredit Bank, Moonlit.

Poskytovatelům volných či zvýhodněných vstupů: 

Za další podporu děkujeme:

18

Poskytovatelům veřejných zdrojů: Magistrát hl. m. Prahy, Ministerstvo práce a sociálních věcí-odbor
rodinné politiky, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo vnitra, Městské části Praha 1,
Praha 2, Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 8, Praha 9, Praha 10

Nefinančním partnerům:
Alza, Pantershop, Nadační fond Jany Zimové, Vedos Hosting, CENTRUM Hladina, LMC, Albatros Media,
Packeta, Copy General, NMS Market Research

Poděkování



Přání Latě 
k 30. narozeninám

Ať se i v dalších letech
dobře daří, může zúročit,
co se naučila a užívat si

Přeji Latě vše nejkrásnější 
do budoucna a hodně

úspěchů.  

Vše nej Latě a hlavně všem
Laťákům. 30 let je pořádný

kus cesty s velkým
dopadem. Díky za to. 

Dalších 30 let! A ať se
Vám daří s úsměvem
pomáhat jako dosud 

Milá Lato, přeji ti vše
nejkrásnější k narozeninám 

a další radost a úspěchy
 a nabídnutých pomocných

ruk do dalších let.  

Přeji Latě jen to
nejlepší do dalších let

a vítr do plachet.

Díky za to, že s námi táhnete už více
než 10 let káru zvanou Rodinné

konference. Je to skvělé mít takové
parťáky, v Latě se vždy cítíme útulně,

máme rádi domáckou atmosféru,
kterou umíte vytvářet.  

Milý týme a dobrovolníci Laty, přeji
Vám všem, aby pomoc dětem,

mladým lidem a rodinám byla pro
Vás stále posláním a radostí a
měnili jste život k lepšímu. Vše

dobré a ať se Vám daří! 

 
Přeji Latě k narozeninám hodně kamarádů,

rozuměj hodně podporovatelů a dárců,
hodně spolupracovníků a dobrovolníků.

Entuziazmus do práce a projektů, trpělivost 
a zápal. Dobré věci přetrvávají a čas je jejich

férovým soudcem. Přeji proto spoustu,
úspěšných let směřujících k rozvoji 

a obohacení společnosti. 

19



Lata - programy pro mládež a rodinu, z. ú.
Senovážné nám. 24, 116 47 Praha 1
Kontaktní email: info@lata.cz
Web: www.lata.cz | www.crklata.cz
Facebook: www.facebook.com/lataprogramy
Instagram: www.instagram.com/lata_ve_dvou
LinkedIn: www.linkedin.com/lataprogramy
Číslo účtu: 2600370768/2010
IČ: 604 47 800

Od roku 2014 jsme držiteli značky Prověřená veřejně prospěšná organizace, která je zárukou pro dárce 
i veřejnost, že Lata naplňuje své poslání a řádně hospodaří se svěřenými prostředky. 


